113 R. v. Penley (1542) 94 SS 301 n. 1, 320 (conviction); R. v. Bazeley (1799) 2 Leach 835 (doubts prevail); 
Stat. 39 Geo. III, c. 85. Trustees and bailees were not reached until 1857: Stat. 20 & 21 Vict., c. 54.

114 R. v. Tunnard (1729) and R. v. Pear (1779) 1 Leach 213; East, Pleas of the Crown (1803), II, p. 685. �e 
other cases are examined fully in East, pp. 635–98.

115 See R.  v. Armysby (1533) Spelm. Rep. 50, where a servant said he ‘found’ money in a pannier of 
 poultry. Cf. the elastic nature of trover: pp. 419, 424, ante.

116 R. v. Middleton (1873) L.R. 2 C.C.R. 38. �e obligation to repay money paid by mistake sounded in 
quasi-contract, not tort: pp. 388, 395, 396 n. 63, ante.

117 �e� Act 1968 (c. 60).
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Note that in both appendices the Latin spellings have been standardized for ease of interpretation.1

Original Writs

A: ‘PRAECIPIMUS TIBI’ FORMS
i) Writ of right patent2
Edwardus Dei gratia Rex Angliae, dominus Hiberniae, et dux Aquitaniae, Edwardo comiti Lancastriae 
salutem. Praecipimus tibi quod sine dilatione plenum rectum teneas A.  de B.  de uno mesuagio 
et viginti acris terrae cum pertinentiis in I., quae clamat tenere de te per liberum servitium unius 
denarii per annum, pro omni servitio, quod W.  de T.  ei deforciat. Et nisi feceris, vicecomes 
Nottingham faciat, ne amplius inde clamorem audiamus pro defectu recti. Teste meipso apud 
Westmonasterium octavo die Octobris anno regni nostri duodecimo.

ii) Replegiare facias3
Rex vicecomiti Nottingham salutem. Praecipimus tibi quod juste et sine dilatione replegiari facias 
B. quendam equum suum quod D. cepit et injuste detinet, ut dicitur, et postea eum inde juste deduci 
facias, ne amplius inde clamorem audiamus pro defectu justitiae. Teste etc.

iii) De nativo habendo4
Rex vicecomiti S. salutem. Praecipimus tibi quod juste et sine dilatione facias habere A. B. nativum 
et fugitivum suum cum omnibus catallis suis et tota sequela sua ubicumque inventus fuerit in balliva 
tua nisi sit in dominico nostro, qui fugit de terra sua post coronationem domini Henrici Regis 
lii 
Regis Johannis. Et prohibemus super forisfacturam nostram ne quis eum injuste detineat. Teste etc.

iv) Justicies for mill-suit5
Rex vicecomiti N.  salutem. Praecipimus tibi quod justicies A. quod juste et sine dilatione faciat 
sectam suam ad molendinum E. in C. quam ad illud debet et solet, ut dicit, sicut rationabiliter mon-
strare poterit quod eam ad illud facere debet, ne amplius inde clamorem audiamus pro defectu 
justitiae. Teste etc.